様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

射　水　市　長　　あて

	住　所

	申請者

	氏　名

	 eq \o\ac(○,印)

年度きららか射水移住支援事業補助金交付申請書

　　年度において、きららか射水移住支援事業補助金　　　　　　　円の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類

　・住宅の売買契約書の写し

・住宅取得計画書

　　・誓約書

様式第２号（第５条関係）

住宅取得計画書

	１　申請住宅の状況

	入居（予定）年月日
	　　年　　月　　日

	所有者
	氏　名

	住　所

	契約年月日
	　　年　　月　　日

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　円

	２　入居（予定）者の状況

	区　分
	氏　　　名
	生　　年　　月　　日

	申請者

	年　　　月　　　日

	同居者
（氏が
同じな

ら氏を

省略可）

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	３　申請額

	申請額
	 　　　　　　　　　　　　　円
 （限度額３００，０００円・千円未満切捨て）

	４　その他備考

様式第３号（第５条関係）

誓　約　書

　私は、射水市の住民として定住の意思をもって居住します。もし、きららか射水移住支援事業補助金交付要綱第９条各号のいずれかに該当することとなったときは、同条の規定に基づく返還命令に従い、交付を受けた補助金を返還します。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　射　水　市　長　あて